
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 1

9
.5

.2
0
2
2
 1

0
:1

1
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Nikola Kuldová 

Číslo studenta:  E19166 

Název bakalářské práce:  Podcasting jako nový mediální trend 

Cíl práce: Cílem práce je objasnit narůstající popularitu podcastingu v České republice, jeho 

vznik, vývoj a aktuální trendy. Na příkladu vybraného podcastu pak zhodnotit jeho 

úspěšnost a navrhnout strategii pro jeho další rozvoj. 

Vedoucí práce: Ing. Renáta Bílková, Ph.D. 

Studijní program: B0688A050001 Aplikovaná informatika 

Akademický rok: 2021/2022 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost

  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Bakalářská práce je rozdělena do šesti kapitol. Úvodní kapitoly se věnují vymezení pojmu podcasting, procesu 

jeho tvorby a technologiím využívaným při jeho tvorbě. V následující části se autorka zaměřila na možnosti využití 

podcastingu v marketingové komunikaci společnosti. Současně se autorka snažila představit současnou českou 

podcastovou scénu. V rámci případové studie pak popisuje na příkladu České spořitelny proces tvorby podcastu 

pro vybraný pořad Na kafe s oblasťákem. 

K vypracování předložené bakalářské přistupovala autorka velmi aktivně, kladně hodnotím její samostatnost a 

zodpovědný přístup. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Bakalářská práce byla posouzena v systému Theses, výsledek posouzení – NENÍ plagiát. Nejvyšší míra 

podobnosti je 1 %. 

Otázky a náměty k obhajobě 

Od vytvoření zdokumentovaného podcastu již uplynul nějaký čas. Jaké aktuální podcasty vznikly v rámci České 

spořitelny v poslední době a jaký je na ně ohlas? 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: A 

 

V Pardubicích 19.5.2022 

Podpis  ..................................................................  


